Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIAREITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 19/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRNEDITAL Nº 19/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN     25 de outubro de 2023    25 de outubro de 2023

Primeira Retificação do Edital 18/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRNPrimeira Retificação do Edital 18/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DOO REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTENORTE, no uso de suas as atribuições,

CONSIDERANDOCONSIDERANDO o que consta na Resolução nº 24/2018-CONSUP/IFRN; e

RESOLVE: RESOLVE:

 1.1. Retificar o Edital 18/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN, conforme detalhado abaixo:

- Onde se lê: - Onde se lê:

CARGO DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “c” CARGO DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “c”

1. ASSISTENTE ALUNO1. ASSISTENTE ALUNO

CampusCampus CNATCNAT CALCAL TotalTotal
Nº de vagas 1 1 2

CARGO DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “D” CARGO DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “D”

1. ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO1. ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

CampusCampus CACA IPIP JCJC LAJLAJ CNATCNAT CALCAL PAASPAAS SGASGA TotalTotal
Nº de vagas 1 1 1 1 1 1 1 1 8

2. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA CIÊNCIAS2. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA CIÊNCIAS

CampusCampus SGASGA TotalTotal
Nº de vagas 1 1

3. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA EDIFICAÇÕES3. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA EDIFICAÇÕES

CampusCampus MOMO TotalTotal
Nº de vagas 1 1

4. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA INFORMÁTICA4. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA INFORMÁTICA

CampusCampus PAASPAAS TotalTotal
Nº de vagas 1 1

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR – Nível de Classificação “E” CARGO DE NÍVEL SUPERIOR – Nível de Classificação “E”

1. ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO1. ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CampusCampus RERE TotalTotal
Nº de vagas 1 1

2. ENGENHEIRO-ÁREA: CIVIL2. ENGENHEIRO-ÁREA: CIVIL

CampusCampus SPPSPP TotalTotal
Nº de vagas 1 1

3. MÉDICO3. MÉDICO

CampusCampus RERE IPIP SCSC TotalTotal
Nº de vagas 1 1 1 3

4. ODONTÓLOGO4. ODONTÓLOGO

CampusCampus LAJLAJ PARPAR TotalTotal
Nº de vagas 1 1 2

5. PEDAGOGO5. PEDAGOGO

CampusCampus CNATCNAT RERE TotalTotal
Nº de vagas 1 1 2

6. TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS6. TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

CampusCampus LAJLAJ TotalTotal
Nº de vagas 1 1

- Leia-seLeia-se:

CARGO DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “c” CARGO DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “c”

1. ASSISTENTE DE ALUNO1. ASSISTENTE DE ALUNO

CampusCampus CNATCNAT CALCAL TotalTotal
Nº de vagas 1 1 2

CARGO DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “D” CARGO DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO – Nível de Classificação “D”

1. ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO1. ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

CampusCampus CACA IPIP JCJC LAJLAJ CNATCNAT CALCAL PAASPAAS SGASGA TotalTotal
Nº de vagas 1 1 1 1 1 1 1 1 8

2. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA CIÊNCIAS2. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA CIÊNCIAS

CampusCampus SGASGA TotalTotal
Nº de vagas 1 1

3. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA EDIFICAÇÕES3. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA EDIFICAÇÕES

CampusCampus MOMO TotalTotal
Nº de vagas 1 1

4. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA INFORMÁTICA 4. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA INFORMÁTICA (Nova área no IFRN para unificar as áreas de Manutenção e
Suporte de Computadores, Manutenção e Suporte em Informática e Sistemas de Computação)

CampusCampus PAASPAAS TotalTotal
Nº de vagas 1 1

5. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA QUÍMICA 5. TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA QUÍMICA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

CampusCampus IPIP MCMC TotalTotal
Nº de vagas 1 1 2

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR – Nível de Classificação “E” CARGO DE NÍVEL SUPERIOR – Nível de Classificação “E”

1. ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO1. ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CampusCampus RERE TotalTotal
Nº de vagas 1 1

2. ENGENHEIRO-ÁREA: CIVIL2. ENGENHEIRO-ÁREA: CIVIL

CampusCampus SPPSPP TotalTotal
Nº de vagas 1 1

3. MÉDICO3. MÉDICO

CampusCampus RERE IPIP SCSC TotalTotal
Nº de vagas 1 1 1 3

4. ODONTÓLOGO4. ODONTÓLOGO

CampusCampus LAJLAJ PARPAR TotalTotal
Nº de vagas 1 1 2

5. PEDAGOGO5. PEDAGOGO

CampusCampus CNATCNAT RERE TotalTotal
Nº de vagas 1 1 2

6. TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS6. TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

CampusCampus LAJLAJ TotalTotal
Nº de vagas 1 1

Documento assinado eletronicamente por:

Avelino Aldo de Lima NetoAvelino Aldo de Lima Neto, REITOR(A) - SUB-CHEFIA - REREITOR(A) - SUB-CHEFIA - RE, em 25/10/2023 21:09:12.

Este documento foi emiUdo pelo SUAP em 25/10/2023. Para comprovar sua autenUcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

629738
96fdf5b5d8

	Documento assinado eletronicamente por: